

---

## Achizitie papetarie si furnituri de birou

I.D.: 39787023

---

Data publicarii	07.05.18	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 252,09 RON - 252,09 RON

---

Descriere: Hartie Copiator Absolut A4 buc 10.000 12.61 126.05 Dosare Carton buc20.000 0.42 8.40  
Folie Protectie Daco buc 200.000 0.08 16.80 Agenda Nedatata + Pix buc3.000 6.72 20.17  
Scoch Lat Transparent buc 18.000 2.94 52.94 Pix Pensan Triball Blue buc 25.000 0.84 21.01  
Corector Creion Daco buc2.000 2.52 5.04 Capse 24/6 Ecada buc 2.000 0.84 1.68

---